АДДЗЕЛ СПОРТУ І ТУРЫЗМУ
ВІЦЕБСКАГА ГАРАДСКОГА
ВЫКАНАЎЧЫГА КАМІТЭТА
ВУЧЭБНА-СПАРТЫЎНАЯ УСТАНОВА “ВІЦЕБСКАЯ ДЗЯРЖАЎНАЯ СПЕЦЫЯЛІЗАВАНАЯ ДЗІЦЯЧА-ЮНАЦКАЯ ШКОЛА АЛІМПІЙСКАГА РЭЗЕРВУ №8”

ЗАГАД

19.04.2021 г.  № 41

г. Віцебск

ОТДЕЛ СПОРТА И ТУРИЗМА
ВИТЕБСКОГО ГОРОДСКОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
УЧЕБНО-СПОРТИВНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ВИТЕБСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №8»

ПРИКАЗ

г.Витебск

[bookmark: __DdeLink__275_1165684948]Об изменении состава комиссии
по противодействию
[bookmark: __DdeLink__275_1165684948]коррупции в СДЮШОР №8

На основании Закона Республики Беларусь от 15 июля 2015 г. № 305-З «О борьбе с коррупцией» и Постановления Совета Министров Республики Беларусь от 30 апреля 2019 г. № 267 «Об изменении постановления Совета Министров Республики Беларусь от 26 декабря 2011 г. № 1732»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в учебно-спортивном учреждении «Витебская государственная специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва №8»
Председатель комиссии – Радкевич Е.С., директор;
Заместитель председателя комиссии – Пикалова В.Л., заместитель директора по основной деятельности;
Секретарь комиссии – Мишина С.А., инспектор по кадрам;
Члены комиссии:
Красовская Н.М. – заместитель директора по административно-хозяйственной работе;
Котов И.А. – председатель профсоюзного комитета;
Захарова И.В. –  заведующий хозяйством;
Рябова Н.В.–  главный инженер;
Воронина О.П. – юрисконсульт;
2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться положением о комиссии по противодействию коррупции в учебно-спортивном учреждении «Витебская государственная специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва №8»

Директор 		Е.С.Радкевич

С приказом ознакомлены:					В.Л.Пикалова
С.А.Мишина
									Н.М.Красовская
									И.А.Котов
									И.В.Захарова
									О.П.Воронина
                                                                                       Н.В.Рябова